
 
UCHWAŁA Nr XIX/131/2012 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim 
z dnia 24 kwietnia 2012 r. 

 
w sprawie: przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej za rok 2011 dla Gminy Miejskiej Nowe Miasto 
Lubawskie 

 
Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 6 oraz art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2001r, Nr 142, poz.1591 z późn. zm) w związku z art. 16a ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz.U. z 2009 r. Nr 175 poz.1362 z późn.zm.), Rada Miejska w Nowym Mieście 
Lubawskim uchwala, co następuje: 

 
   § 1. 1. Przyjmuje się Ocenę Zasobów Pomocy Społecznej za rok 2011 dla Gminy Miejskiej Nowe Miasto 

Lubawskie. 
2. Ocena stanowi załącznik do uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
Zgodnie z art. 16a ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 

1362 z późn. zm.) organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego przedstawia w terminie do 30 kwietnia 

radzie gminy ocenę zasobów pomocy społecznej przygotowaną w oparciu o analizę lokalnej sytuacji społecznej i 

demograficznej. Ocena ta wraz zrekomendacjami jest podstawą do planowania budżetu na rok następny. Dlatego 

też, uzasadnione jest podjęcie uchwały w tej sprawie. 

 

 


